Hanc nociem Dominus depelfil, quando judicii lem-

i G Pore veniens iltuminat abscondilatenebratum, et ma-

> nifestat consiiia cotdis (1 Cor. iv, 5), quae nunc

i excessibus nutriunlur illicitis. Sed in hac nocfe me-
moremse dicit fuissenominisDomini,cumomnia bene-

. flcia ipsius non meritis suis, sed divinis muneribus

i applicaret; sicut el in alio psalmo legitur: Adjuto-
rium nottrum in nomine Domini,qui fecit cmlum et

i terram (Psal. cxxm, 8). Et Apostolus memorai :

i Qui gloriatur, in Dominoglorietur (II Cor. x, 17).
i Sic enim fidelis noctis istius tenebris non involvitur,

quia cordis lumine clarificatur. Consequitur digna
professio; ideo enim custodivit legemDomini, quia
(uit memor in nocte nominisejus. Non enim custodire

, valuisset legemDomini, si suis aliquid meritis appli-
casset.

. D Vers, 56. Hmc facta est mihi, quia justificationes
i luas txquisivi.Hmcfacta est mihi, subaudi, consolalio.

t Quod magis de nocle quam de lege debet intelligi,
> ut quae peccatoribus est caecitas, ipso viris sanclis

illuminatio esse videatur. Sic enira credentes non

t patiuntur tenebras, quamvis in hujus mnndi caecitate

r versentur. Sequitat causa quare i111nox facta sit

i consolatio, quia justificaiionestuas exquisivi.Si enitn

t dixisset, meas, sustinuisset adhuc densissimam caeci-

, tatem; sed quia dixit, fuas, mundi tenebris uon

potuit obcaecari.

, Vers. 57. — vm. HETH.Portto mea, Domine, dixi

custodire legem tuam. Agmen beatum ad octavani

) lilterain venil, in qua desiderat videre faciemDoroinl,
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quia ejus mandatis noscitur obsecutus. Portio a /
parte dicta esl. Illitis enim partis sumus, cujus
voluntatibus obedimus. Quod verbum frequenter
invenis dictum, ut est illud: Filiis Levi nonerit

portio, nequesors 407 »»rnediofratrum eotum, quia
JDominusDeus pars est eorum (Deut. x, 9;. Unde
merito porfio piorum Deus dicitur, quia in regni ejus
felicitate victuri sunt. Sequitur, dixi custodire tegim
tuam. Dixi, id esi, stalui, decrevi, atque promisi
Domini pracepla servare: unde factus fuerat in
Domini portione, id est in Jerusalem beala, non iu

fiabyloniaeparte confusa.

Vers. 58. Deprecalussumfaciemtuam in toto corde
meo: misetete mei secundumeloquium luum. Duplici
modo bsec faciesDomini probatur intelligi. Christum

quera credebat esse venturura indubitata cogitatione I

desiderans, incarnationem ipsius quaerebataspicere,
quae mundo salutaris poterat apparere, sicut et in
alio psalmo dictum est: Deus virtutum, convertenos,
et ostendefaciem luam, el salvi erimus (Psal. LXXIX,
8). In toto corde, sine ulla haesitatione, ut non tan-